
M. Kučinskis piedalīsies Eiropas Savienības Baltijas jūras stratēģijas Ikgadējā forumā Tallinā

  Publicēts pirms vairāk nekā 7 gadiem

Publicēts: 31.05.2018.

Ministru prezidents Māris Kučinskis svētdien, 3.jūnijā, un pirmdien, 4.jūnijā, uzturēsies Tallinā, kur piedalīsies Eiropas Savienības

Baltijas jūras stratēģijas Ikgadējā forumā.

Ikgadējā foruma ietvaros notiks arī Baltijas valstu un Polijas premjerministru reģionālā sanāksme, kurā plānots apspriest

jautājumus, kas saistīti ar Eiropas Savienības (ES) nākamā gada daudzgadu budžetu, kā arī Baltijas valstu reģionālo enerģētikas

politiku un reģionālo dzelzceļa infrastruktūras projektu “Rail Baltica”.

Tāpat sanāksmes ietvaros paredzēta tikšanās ar Eiropas Komisijas viceprezidentu Andrusu Ansipu (Andrus Ansip), komisāri

reģionālās politikas jautājumos Korīnu Kretu (Corina Cretu) un Eiropas Investīcijas bankas viceprezidentu Aleksandru Stubu

(Alexander Stubb).

Svētdien, 3.jūnijā, Latvijas, Igaunijas, Lietuvas un Polijas premjerministri piedalīsies Igaunijas simtgadei veltītajos pasākumos.

ES Stratēģija Baltijas jūras reģionam aptver astoņas ES dalībvalstis Baltijas jūras reģionā – Dāniju, Igauniju, Latviju, Lietuvu, Poliju,

Somiju, Vāciju un Zviedriju. Katru gadu Ikgadējais forums notiek vienā no reģiona valstīm - 2015.gadā tas notika Jūrmalā un

pulcēja vairākus simtus dalībnieku.

Vairāk informācijas par Stratēģijas Ikgadējo forumu.

https://www.mk.gov.lv/lv
http://www.balticsea-region-strategy.eu/9th-annual-forum


Saistītas tēmas

Ministru prezidents

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/m-kucinskis-piedalisies-eiropas-savienibas-baltijas-juras-strategijas-ikgadeja-foruma-

tallina

 

Andrejs Vaivars

Ministru prezidenta preses sekretārs

Tālr.: 29228678

E-pasts: Andrejs.Vaivars@mk.gov.lv

mailto:Andrejs.Vaivars@mk.gov.lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B146%255D=146

	M. Kučinskis piedalīsies Eiropas Savienības Baltijas jūras stratēģijas Ikgadējā forumā Tallinā
	Saistītas tēmas

